
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023          № 38-П 
г. Славянск-на-Кубани 

 

Об утверждении образовательной программы МАДОУ д/с № 4 

 

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об 

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного 

образования», решением педагогического совета (протокол от 25.08.2023 № 7) 

прика зываю:  

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 образовательную программу 

дошкольного образования МАДОУ д/с № 4 (далее Программа) 

2. Педагогическим работникам осуществлять воспитательно-

образовательный процесс в соответствии с Программой. 

3. Заместителю заведующего по ВМР Гудковой Е.В. и старшему 

воспитателю Зубченко Н.А.: 

− обеспечить контроль реализации Программы,  

− оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации 

Программы; 

− разместить Программу в форме электронного документа на официальном 

сайте МАДОУ д/с № 4 в разделе «Сведения об образовательной организации», 

подразделе «Образование», в срок до 02.09.2023. 

− ознакомить с настоящим приказом всех педагогических работников 

детского сада под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 4     А.В. Малинская 

 

 


		2023-11-13T09:25:02+0300
	Малинская Анна Викторовна




